

# VVS EKSPRESSEN ApS

Fynshovedvej 292  
5380 Dalby

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/11/2019**

---

**Gert Tofte**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VVS EKSPRESSEN ApS

Fynshovedvej 292

5380 Dalby

CVR-nr: 33248407

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabet hovedaktivitet omfatter VVS virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2018/2019 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.822.182</b>	<b>2.937.949</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.351.188	-2.278.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-29.113	-24.780
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>441.881</b>	<b>634.324</b>
Andre finansielle indtægter .....		250	600
Øvrige finansielle omkostninger .....		-84.987	-47.656
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>357.144</b>	<b>587.268</b>
Skat af årets resultat .....		-81.442	-135.739
<b>Årets resultat</b> .....		<b>275.702</b>	<b>451.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		167.702	345.729
<b>I alt</b> .....		<b>275.702</b>	<b>451.529</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		6.780.899	3.024.069
Produktionsanlæg og maskiner .....		10.655	16.335
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		79.955	22.830
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.871.509</b>	<b>3.063.234</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.871.509</b>	<b>3.063.234</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		200.000	200.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.133.037	1.083.848
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		65.000	50.000
Udsudte skatteaktiver .....		6.844	10.666
Andre tilgodehavender .....		48.896	57.604
Periodeafgrænsningsposter .....		95.298	104.398
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.349.075</b>	<b>1.306.516</b>
Likvide beholdninger .....		3.180	461.591
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.552.255</b>	<b>1.968.107</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.423.764</b>	<b>5.031.341</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		537.322	537.322
Overført resultat .....		1.806.182	1.638.480
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.576.504</b>	<b>2.406.602</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.092.432	1.389.519
Gæld til banker .....		1.252.018	80.156
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.344.450</b>	<b>1.469.675</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		100.000	60.000
Gæld til banker .....		175.362	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		416.768	283.591
Skyldig selskabsskat .....		149.373	200.887
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		581.317	607.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		79.990	2.756
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.502.810</b>	<b>1.155.064</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.847.260</b>	<b>2.624.739</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.423.764</b>	<b>5.031.341</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.986.671	1.934.597
Pensionsbidrag	317.171	298.422
Andre omkostninger til social sikring	47.346	45.826
	<b>2.351.188</b>	<b>2.278.845</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier:

Der er stillet arbejdsgarantier for 58.105 kr.

Leasingforpligtelser:

Indgået leasingkontrakt vedr. varebil. Rest 26 måneder kr. 84.344 ex. moms.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende kr. -125.362 er der indlagt følgende:

Ejerpantebrev nom. 600.000 kr. i ejendommen Dalby Bygade

Ejerpantebrev nom. 150.000 kr. i ejendommen Fynshovedvej

Ejerpantebrev nom. 500.000 kr. i ejendommen Svinget

Ejerpantebrev nom. 500.000 kr. i ejendommen Filosofgangen

Skadesløsbrev 300.000 kr.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	7